Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
                                      Estado do Paraná

PORTARIA nº 51/2014

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal
de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e ainda com base no art. 71, inciso VI e art. 93, II, “a” da Lei
Orgânica Municipal e da Lei Municipal 975/2.014.

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR a senhora Kelly Silva do Carmo, portadora
da  CI/RG 10.468.382-7 para exercer a função de Chefe da
Divisão de Revitalização e Urbanização do Município de Siqueira
Campos, Estado do Paraná.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2.014, revogada a
portaria 50/2014.

Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de junho de 2014.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal